
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními strana mi

Zák|adníško|a a Mateřská škola, Praha 4, Ohradni49
se sídlem v Ohradní1366/49, 140 00 Praha 4- Michle
zastoupená Evou Smažíkovou, ředitelkou Školy
lČ: 60435674
(dále jen ,,kupujicř')

a

Hotel Pila s.r.o.
Sedlice 423, 387 32 Sedlice
IČO: 26054035 DIČ: CZ26054035
(dále jen ,,prodávajicř')

l.

Zák|adniško|a a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní49 uzavřela dne 23. 5. 2022 kupnIsmlouvu na
ubytováni a stravováni dětí na škole v přírodě a dodavatel ji akceptoval a podle ni ji pak plnil
v terminech.

||.

Při dodatečné kontrole Objednatelem bylo zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna v zákonné lhůtě.
Tím smlouva podléhá sankčnímu ustanoveni o zrušeni nezveřejněných smluv a objednávek v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, od počátku.
Plněni poskytnutá ze zrušené objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno bez právního důvodu.

Ill.

Na základě výše uvedených skutečnosti uzavÍrajÍ smluvní strany tuto Dohodu:
Smluvní strany konstatují, že:

1. dne 23. 5. 2022 byla v souladu s kupní smlouvou vystavena kupujÍcÍmu faktura VS 932022 a
uhrazena prodávajichnu ve výši 65.454,55 KČ bez DPH. DPH činí 6.545,45 KČ. Celková částka
Činí 72.000,-- KČ včetně DPH.

Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu l) a 2) považují za nesporná a prohlašujI, že
plněni přijhnají do svého vlastnictví.
Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré

r V

vire.



lV.

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řidl příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
Tato dohoda podléhá uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede objednatel,
a to do 30 dnů od uzavřenisMouvy.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

Nedílnou součást smlouvy tvoří přIloha: kupní smlouva č. 932022.

V Praze dne 1. září 2023

(Q \, \

Mgr. Eva Smažíko)'á
ředitelka.škdý

Al," ,,, 14'cja'"?

,4OYEL Pie . S.R.O.
Sedlice u Blatné 4" " 387 32

Telefon: 39 ' [j]
Č,,6ň,,0,,,0, ,ľ)



FAKTURA

: Dodavatd: Faktura číslo: 932022
I
Ô

l Hotel Pila, s.r.o IČO: 26054035 Konst.symbol: 308
Hotel na Pile 423 DIČ: CZ26054035 ' Číslo obj.' 146
387 32 Sedlice

jPeněžM ÚsŤav: UniCredit Bank Odběratel:
ÉĹČÍsĹo účtu: 1002202516/2700 ZŠ a MŠ Ohradní
i
|Přijernce: Hotel Pila, s.r.o Ohradní 49
1._. 140 00 Praha 4
!Ďen splatnosti: 6.6.2022 IČ: 60435674
{Formcí úhrady: převodem DTČ:CZ60435674
Ĺijatum vystcwení faktury: 27.5.2022
,j¢'atum uskutečněni zdan.plněnk 27.5.2022

!'"_""
l

Označení dodávky jedn množství množství Cena za MJ bez IJPH DPH% Celkem KČ
Cena bez DPH celkem DPH KČ s DPH

Fakturujeme vám za pobyt a stravu vašich žáků při konáni Školy v přírodě v penzionu Tetřívek
v termínu 23.5.- 27.5.2022

40 plaHcích osob (450kč*40*4)" 7200OKČ 10% 72000

TBAN: CZ98 2700 0000 00íO 0220 2516
SWIFT: BACXCZPP

: úhradě celkem" K
72000 "

X DPH 0% DPH 10% DPH 21%
DPH Kč XXX 6545,45 0,00

Bez DPH Kč 65454,55 0,00
PoČet příloh telefon telefax Fakturoval

O 775336392 - KřiŠťan

Hotel s.N
Sedlice li Blatné 423, PSČ 38

Teleŕon: 383 521
!Č: 26054025

Razítko a podpi' /'
V



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Odběratel: Základní Škola a Mateřská Škola, Praha 4, Ohradní 49
Ohradní 1366/49
140 00 Praha 4 - Michle
lČ: 60435674
Zastoupena ředitelkou Školy, Mgr. Evou SmaŽíkoyou
(dále jen odběratel)

a

Dodavatel: Hotel Pija.s.r.o.
Sedlice 423
38 7 32 Sedlice
IČO: 26054035
DIČ: CZ 26054035
Tel.: 775 336 392
Zastoupenajednatelem Křišťan Michal
(dále jen dodavatel)

spolu uzavírají
smlouvu o poskytování služeb.

I. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je povinnost dodavatele poskytnout odběrateli, resp. jeho
klientům ubytování, stravování a další doplňkové služby ve sjednané kvalitě a jemu
odpovídající povinnost odběratele mu za tyto poskytnuté služby zaplatit.
Dodavatel prohlašuje, Že:
a) je vlastníkem, popř. nájemcem objektu, ve kterC budou služby poskytovány, což může
na požádání doložit příslušnými doklady
b) .je oprávněn k živnostenskCmu provozování hostinské a ubytovací činnosti.
ÚČelem ozdravného pobytu je péče o životní prostředí dětí. Právní podklad je dán zákonem
č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví a vyhláškou MZČR Č. 106/2001 o hygienických
požadavcích na zotavovací akce, obojí VC znění pozdějších předpisů.

2, Rozsah a cena poskytovaných služeb

Doclavatel zajistí ubytování a stravováni v objektu
Penzion Tetřívek, Nové Hutě 53, 38501 Vimperk

v termínu: 23. 5. 2022 - 27. 5. 2022

Cena ubytování včetně plné penze (snídaně, 2x svačinka, oběd a večeře + pitný
režim): 450 KČ na žáka na l noc. ] dospělý doprovod na 10 žáků je zdarma,
Počet osob: cca 40 žáků, 4 dospěli.

· r



Dodavatel poskytne ubytováni v době od 23. května do 27. května 2022, tj. Celkem 4 dny,
resp. noci ubytování. Turnus začíná obědem a končí snídaní,

den hodina Strava
začíná l končí

nástup 23.5.2022 11:00 obědem

ukončení 27.5.2022 10:00 snídaní

pokoje budou vyklizeny v den odjezdu do 10:00 hodin.

3. Povinnosti odběratele

Odběratel se zavazuje, že:
- zabezpečí turnusy po stránce pedagogické, zdravotní a organizační podle platných

právních předpisů

- oznámí dodavateli jméno vedoucího pobytu
- před nástupem na pobyt vždy dodá jmenný seznam účastníků
- převezme a předá pokoje, jejich zařízení ve stavu stávajícím a zjistí-li se závada, nebopoškozcní při předání dodavateli, uilradi tuto závadu na základě faktury za opravu. Předáni a
převzetí pokojů proběhne písemnou formou.

4. Povinnosti dodavatele

Dodavatcl se zavazuje, že:
- seznámí klienty s příslušnými předpisy, specifickými podniínkami a nařízeními

ubytovacího zařízení ihned při nástupu pobytu
bude plně a neprodleně písemně informovat odběratele o všech změnách ve kvalitě a
rozsahu sjednaných služeb minimálně 30 dní před případným uplatněním změn

- odevzdá klientovi prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu způsobilém pro řádné
užíváni a zajistí mu nerušený výkon jeho práv spojených s ubytováním

- zajistí úklid pokojů a výměnu ložního prádla před nástupem klientů, dále při
znečištění, doplnění toaletního papíru a úklid sociálních zařízení

- zajistí dodávku teplé vody pro každodenní mytí a sprchováni
- zabezpečí stravování účastníků Sx denně + pitný režim po celý den
- bude dodržovat hygienické podmínky stanovené pro koleklivni dětské pobyty
- poskytne vhodnou místnost pro zájmovou činnost
- předloží vedoucímu pobytu při nástupu ke schválení jídelniček
- přiloží přesný rozpis pokojů

5. Doba trvání smluvního vztahu

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 23. května do 27. května 2022.

6. MoŽnost výpovědi

Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět při závažném porušení smluvních
povinností druhou smluvní stranou. výpovědní doba činí 30 dní od písemného doničení
výpovědi. Újmu vzniklou vypovězením této smlouvy nahradí ta strana, která svým jednáním
porušila své povinnosti.



V případě neshody bude spor přednostně řešen smírnou cestou, při nevyřešení je každá
strana oprávněna předložit věc příslušnému soudu.

7,.Úhrada záloh a vYúčtovánj pobytu

Zálohová faktura nebude vystavena.

Celková částka za všechny objednané služby bude dodavateli vyúčtována po
ukončení každého turnusu a odečtena příslušná zálohová faktura. Příslušné faktury musí mít
náležitosti daňového dokladu, jinak nebudou proplaceny. Dále musí obsahovat:

rozepsaný počet dětí, počet dnů a sazbu za den, podepsaný vedoucím pobytu
splatnost faktury je 10 dnů od vystavení

8. Stornovací podmínky

Storno poplatky, které hradí objednatel pří zrušeni objednané služby:

Pokud odběratel zrušení pobytu nenahlási do dne nástupu klienta, je povinen zaplatit
storno poplatek ve výši í00 % objednaných služeb.

Jestliže klient odběratele onemocni během pobytu, bude mu navrácena poměrná část za
stravování a ubytováni.

9. Závěrečné ustanovení

Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a na
základě projevené vůle obou stran, které souhlasí s jejím obsahem. Tato smlouva byla sepsána
na základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy.

V Sedlici dne:

' |n odběratele"Mgr. Eva Smažíková,
" ředitelka školy

orgmízaca
1366/49, 140 GO Fdía 4j&±äti

st: 281 109 526. :CO: ®435674
(6)

za dodavatele Křišťan Michal,
jednatel

HOTEL 4, 8.R.O.
Sediiceu Blatné 4Z3, PSČ 387 32

Telefon: 383 493 521 El
!Ž: Ti'Č:


